
Subject: Re: wireless su hp mini
Posted by mrpiggy on Thu, 26 May 2011 12:36:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ho visto che si tratta di una bcm4313. Googlando si trova parecchio,ma 
suona spinoso e un po' ambiguo. Altre dritte,grazie.

Subject: Re: wireless su hp mini
Posted by helloworld on Thu, 26 May 2011 13:08:11 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

mrpiggy ha scritto:
> ho visto che si tratta di una bcm4313. Googlando si trova parecchio,ma 
> suona spinoso e un po' ambiguo. Altre dritte,grazie.
Quindi Ã¨ proprio una broadcom.
Prova a dare un'occhiata qui:
http://forum.ubuntu-it.org/index.php?topic=455786.0;prev_next=next

Subject: Re: wireless su hp mini
Posted by mrpiggy on Thu, 26 May 2011 13:12:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Thu, 26 May 2011 15:08:11 +0200, helloworld wrote:

> mrpiggy ha scritto:
>> ho visto che si tratta di una bcm4313. Googlando si trova parecchio,ma
>> suona spinoso e un po' ambiguo. Altre dritte,grazie.
> Quindi Ã¨ proprio una broadcom.
> Prova a dare un'occhiata qui:
> http://forum.ubuntu-it.org/index.php?topic=455786.0;prev_next=next

grazie, ci provo.

Subject: Re: wireless su hp mini
Posted by mrpiggy on Thu, 26 May 2011 18:05:53 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Thu, 26 May 2011 15:08:11 +0200, helloworld wrote:

> mrpiggy ha scritto:
>> ho visto che si tratta di una bcm4313.

> Prova a dare un'occhiata qui:
> http://forum.ubuntu-it.org/index.php?topic=455786.0;prev_next=next
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sÃ¬,grazie. Ho guardato ed ho eseguito, purtroppo mi da un errore di 
compilazione,il *make* mi dice:

KBUILD_NOPEDANTIC=1 make -C /lib/modules/`uname -r`/build M=`pwd`
make[1]: Entering directory `/usr/src/linux-headers-2.6.28-19-generic'
  LD      /home/ricferr/hybrid_wl/built-in.o
  CC [M]  /home/ricferr/hybrid_wl/src/shared/linux_osl.o
  CC [M]  /home/ricferr/hybrid_wl/src/wl/sys/wl_linux.o
  CC [M]  /home/ricferr/hybrid_wl/src/wl/sys/wl_iw.o
  LD [M]  /home/ricferr/hybrid_wl/wl.o
ld: Relocatable linking with relocations from format elf32-i386 (/home/
ricferr/hybrid_wl/lib/wlc_hybrid.o_shipped) to format elf64-x86-64 (/home/
ricferr/hybrid_wl/wl.o) is not supported
make[2]: *** [/home/ricferr/hybrid_wl/wl.o] Error 1
make[1]: *** [_module_/home/ricferr/hybrid_wl] Error 2

non me ne intendo abbastanza da capire l'arcano,perÃ² ho un sospetto: io 
ho kubuntu a 64 bit, non sarÃ  un incompatibilitÃ  per il fatto che uso un 
compilatore a 64 bit per compilare un sw a 32 ?  O non c'entra niente e 
il problema Ã¨ un altro ? grazie !
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